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1. Sammanträdet öppnas 
Sammanträdet öppnas av ordförande. 

2. Val av justerare 
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3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställs och inga synpunkter på dagens 
sammanträde. 

4. Föregående protokoll 
Föregående protokoll från 2025-04-16 2025. Inga synpunkter på 
föregående protokoll. Protokollet läggs till handlingarna. 

5. Information från förvaltningen  
Ylva Matthew, Säkerhetsstrateg: 
Ylva från stabsenheten på administrativa avdelningen presenterar 
stadsdelsnämndens fokusområden i tertialrapport 1 utifrån 
inriktningsmålen från Kommunfullmäktige.  
 
Inriktningsmål - Ett Stockholm som håller samman en stark 
och jämlik välfärd i hela staden:  
Stadsdelsnämnden bedömer att inriktningsmålet kommer att 
uppfyllas helt under året då samtliga av kommunfullmäktiges 
verksamhetsområdesmål bedöms vara helt uppfyllda samt att 
stadsdelsnämndens nämndmål också bedöms uppfyllas helt förutom 
ett där det bedöms uppfyllas delvis. 
 
Inriktningsmål - Ett grönt och fossilfritt Stockholm leder till en 
rättvis klimatomställning: 
Stadsdelsnämnden bedömer att inriktningsmålet kommer att 
uppfyllas helt under året då tre av fyra mål inom 
kommunfullmäktiges verksamhetsområdesmål bedöms vara helt 
uppfyllda samt att stadsdelsnämndens nämndmål också bedöms 
uppfyllas helt. 
 
Ylva berättar vidare att stadsdelsförvaltningen deltar i stadens 
projekt ”Scale Stockholm” där syftet är att kraftsamla kring hälsa 
och klimat med lokala aktörer, föreningar, företag samt 
organisationer. Stadsdelsförvaltningen deltar i projektet utifrån 
stadsodling och projektet pågår enligt plan. Under februari 
anordnades det ett informationsmöte om ”Fokus Järva” där 
invånarna meddelades kring arbetet med miljö- och klimatfrågor i 
syfte att informera invånarna och ge dem kunskap för att kunna 
påverka sin närmiljö. 
 
Ylva lyfter att flertal insatser pågår enligt plan för att även öka den 
biologiska mångfalden på både kort och långsikt. Gribbyparken i 
Spånga har i syfte att stärka den biologiska mångfalden under 
perioden blivit klar och upprustats för att kunna hantera vatten vid 
skyfall och gynna pollinatörer. 
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Ylva meddelar att Stadsdelsförvaltningen även jobbar med hållbara 
transporter och förbättrad framkomlighet i stadsdelsområdet för 
minskade utsläpp. Stadsdelsförvaltningen jobbar i detta syfte med 
en miljövänlig policy gällande tjänsteresor där fossila alternativ 
väljs bort så långt det går och miljövänliga alternativ såsom 
tjänstecyklar, elfordon och kommunaltransport prioriteras. 
Stadsdelsförvaltningen jobbar aktivt med att byta ut fordon med 
fossila drivmedel i förvaltningens fordonsflotta och har införskaffat 
flera el-tjänstecyklar inom detta arbetet. Stadsdelsförvaltningen har 
även inom detta arbetet utvärderat den förvaltningsövergripande 
bilpoolen som infördes 2024 som visar vid kontroll att bilpoolen 
under perioden nyttjats effektivt. Stadsdelsförvaltningen jobbar 
även aktivt med miljövänliga inköp och upphandlingar samt 
hållbara kontor och aktiv källsortering i stadsdelsförvaltningens 
lokaler. 
 
Stadsdelsförvaltningen jobbar även med att förbättra vattenkvalité i 
Igelbäcken och Bällstaån i samverkan med miljöförvaltningen och 
Stockholm Vatten och Avfall. Stadsdelsförvaltningen har även 
ansökt och beviljats klimatinverstingsmedel för att rusta upp 
Trudeluttens plaskdamm då den är i stort behov av renovering och 
ombyggnad vilket planeras genomföras efter sommaren. 
Verksamheterna fortsätter även att fasa ut produkter med farliga 
kemikalier som en del i arbetet.  
 
Pensionärsrådet undrar vem som ansvarar för Järva fältet samt 
vattnet i Igelbäcken i detta arbetet? Stadsdelsförvaltningen 
återkopplar att Järva fältet ligger i Trafikkontorets ansvarsområde 
och vattnet i Igelbäcken ligger inom Stockholms Vatten och Avfalls 
ansvarsområde. Stadsdelsförvaltningen ansvara för närliggande ytor 
till dessa områden och sköter dessa i samverkan för att säkerställa 
att tillräckligt med filtration och hantering av dagvatten finns så att 
ämnen inte läcker i vattendrag och vattengångar. Pensionärsrådet 
undrar vem som ansvarar för detta på Järva begravningsplats? 
Stadsdelsförvaltningen svarar att varje aktör enligt 
ansvarsfördelningen hanterar dagvattnet och naturområden vilket är 
hårt reglerat från staden för att förebygga läckage till vattendrag och 
vattengångar. 
 
 
Inriktningsmål - Ett Stockholm med en stabil och hållbar 
ekonomi med utbildning, jobb och bostäder för alla 
Stadsdelsnämnden bedömer att inriktningsmålet kommer att 
uppfyllas delvis under året då fem av målen inom 
kommunfullmäktiges verksamhetsområdesmål bedöms vara helt 
uppfyllda och 2 mål bedöms uppfyllas delvis. För 
stadsdelsnämndens nämndmål bedöms sju uppfyllas helt under året. 
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Stadsdelsförvaltningen verkar för att nå och involvera flera invånare 
genom olika insatser såsom informationstillfällen på torgen i Järva 
för att ge invånarna information och ge invånarna möjlighet att vara 
delaktiga i förändringsarbetet. Medborgarsamverkan och 
trygghetsråd med olika aktörer inom området är en del i detta 
arbetet. Stadsdelsförvaltningen jobbar också aktivt med metoden 
”MVP”, mentorer i våldsprevention, som riktar sig till barn i 
högstadiet och mellanstadiet samt deras föräldrar i syfte att redan 
tidigt komma in med förebyggande åtgärder mot våld och 
kriminalitet. Pensionärsrådet undrar ifall polisen är del av denna 
samverkan? Stadsdelsförvaltningen samverkar genom 
samverkansöverenskommelsen med polisen samt andra aktörer 
inom området. Pensionärsrådet undrar ifall polisen också åker ut på 
besök i skolor som Stadsdelsförvaltningen? Stadsdelsförvaltningen 
meddelar att polisen har specifika roller, såsom samordnare, som 
åker ut och informerar barn i detta syftet. 
 
Stadsdelsförvaltning jobbar även med systemhotande brottslighet 
inom samverkansöverenskommelsen med polisen och andra aktörer. 
Inom området jobbar avdelningarna aktivt mot felaktiga 
utbetalningar av ekonomiskt bistånd, fusk inom hemtjänst, fusk 
inom personlig assistans, m.m. 
 
Ylva meddelar vidare att stadsdelsförvaltningen även jobbar aktivt 
med platssamverkan genom vilket tre platser prioriterats, Husby, 
Tensta och Rinkeby, i syfte att samlas kring en geografisk plats för 
att skapa en bättre och tryggare miljö i området. I syfte att öka på 
tryggheten i området ska nedan 3 aktiviteter genomföras. 
 
Genomföra medborgardialog med fokus på kvinnors trygghet. 
Stadsdelsförvaltningen har inlett ett samverkansarbete med en lokal 
kvinnoförening i syfte att inventera trygghetsbehovet, öka kunskap 
och samverka kring olika trygghetsaktiviteter. 
 
Utveckla samverkansformer inom ramen för platssamverkan 
För att komma närmare medborgarna i platssamverkan vill 
förvaltningen inkludera etablerade föreningar inom området i 
arbetet. Hittills har 1 möte hållits med dessa föreningar.  
 
Utveckla arbetsmetoder för att kunna genomföra 
trygghetsvandring digitalt för grupper som annars inte kan 
delta i traditionella trygghetsvandringar.  
För att göra det möjligt för fler målgrupper att delta på 
trygghetsvandringar och inhämta ytterligare perspektiv inom 
området har en ny arbetsmetod med virtuella trygghetsvandringar 
tagits fram. Denna arbetsmetoden har körts som en pilot under 
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våren i 2 förskolor där 12 barn deltog i den första träffen. 
Protokollet från denna träffen kommer skickas till berörd 
problemägare. Nästa träff kommer att ske i en förskola i Spånga. 
 
Pensionärsrådet undrar ifall det finns möjlighet att få ta del av 
protokollet från första träffen på förskolan? Ylva meddelar att det 
inte bör finnas något hinder till att dela protokollet och att 
stadsdelsförvaltningen återkommer i frågan.  

Ylva meddelar vidare att det skett en förbättring i området gällande 
öppnadrogscener under perioden då det i under perioden bekräftats 
att samtliga parter inom samverkansöverenskommelsen kunnat 
arbeta bort den aktiva öppnadrogscenen i Akalla. 
Stadsdelsförvaltningen arbetar aktivt med att jobba bort de 
kvarvarande öppnadrogscenerna i Tensta, Kista och Rinkeby. 

Under perioden har även en handlingsplan för att lokal 
demokratiutveckling tagits fram. Arbetet med att implementera 
handlingsplanens utvecklingsområden har påbörjats genom att bidra 
till utvecklingen av dialogforum samt arbetet för att utveckla forum 
för ungas delaktighet i området. Stadsdelsförvaltningen jobbar 
fortsatt med att aktivt samverka med civilsamhället inom detta 
arbetet och inom ramen för de 9 överenskommelserna om IOP. 

Yasmine Ekman Munir, Utredare: 
Yasmine från utvecklingsenheten på avdelningen för individ- och 
familjeomsorg presenterar stadsdelsnämndens fokusområden i 
tertialrapport 1 utifrån inriktningsmålen från Kommunfullmäktige. 

Yasmine berättar man under perioden identifierat 3 
utvecklingsområden inom området individ och familj som avser 
bemötande, förebyggande arbete och våld i nära relation och 
hedersrelaterat våld. Inom arbetet anpassar vi våra sätt att vara och 
svara så att det passar enskilda. Vi utvecklar inom området nya 
arbetssätt för att förhindra barn och unga, barn och unga med 
funktionsnedsättning och/eller missbruk hamnar i kriminalitet. Vi 
vidareutvecklar ich inför metoder och arbetssätt att tidigt upptäcka 
våldsutsatta och våldsutövande barn och unga, äldre, personer med 
funktionsnedsättning eller missbruk för att de ska få stöd och hjälp. 

Pensionsrådet undrar hur stadsdelsförvaltningen aktivt fångar upp 
individer inom detta område och hur avgör man vem man ska ta 
kontakt med? Yasmine svarar att detta är en del av uppsökande 
arbetet där vi ger kontaktmöjligheter till individer för att kunna ge 
stöd och vid vissa fall hjälpa dem direkt. Yasmine meddelar vidare 
att vi även arbetar med andra aktörer för att förebygga på olika 
nivåer mellan enheter och avdelningar internt på förvaltningen men 
även internt inom staden och externt med andra myndigheter såsom 
regionen och polien. 
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Hur fångar ni upp dem? (fråga från pensionrådet) 

Yasmine berättar vidare att stadsdelsförvaltningen också jobbar 
aktivt med att personer med psykisk ohälsa och missbruk, som står 
långt från arbetsmarknaden, så att de kan få möjlighet till 
sysselsättning och möjligtvis komma ut i arbete. 

Stadsdelsförvaltningen jobbar också aktivt inom området mot 
hemlöshet genom vägledning, rådgivning och information om 
boende och bostäder till flera målgrupper samt 
vräkningsförebyggande insatser. 

Yasmine meddelar att inom arbetet prioriteras även barns rätt som 
anhöriga för att stödja barnen och ge dem möjlighet att uttrycka sitt 
behov av stöd och hjälp när vuxna har kontakt med socialtjänsten. 
Inom området har samtalsmodellen ”BRA-samtal” införts och det 
pågår aktivt arbete för att utbilda personal inom samtalsmodellen.  

Inom området berättar Yasmine att stadsdelsförvaltningen driver 
projektet ung kraft Järva. Projektet är riktat mot unga vuxna i 
åldrarna 18–29 med psykisk ohälsa och/eller nedsatt 
funktionsförmåga i Husby, Tensta och Rinkeby så att de aktivt tar 
del av samhällslivet, studier och arbete 

Inom området drivs även projekt för att utveckla visuella 
hjälpmedel. Stadsdelsförvaltningen driver detta projekt för att skapa 
en fungerande metod för att ta fram och använda visuellt stöd i 
socialarbete. I syfte att skapa bättre kommunikation med 
socialtjänsten samt göra det lättare för brukarna att förstå hur 
ansökan om ekonomiskt bistånd ska gå till samt vilka krav som 
ställs på den enskilde. 

Suzanne Fyffe, Strateg: 
Suzanne från utvecklingsenheten på avdelningen för 
stadsutveckling, medborgarservice och fritidadministrativa 
presenterar stadsdelsnämndens fokusområden i tertialrapport 1 
utifrån inriktningsmålen från Kommunfullmäktige. 

Stadsdelsförvaltningen deltar i ett EU projekt för att barn i området 
ska kunna vara med i aktiviteter och föreningar för att få mer 
struktur och delta idrott samt aktiviteter inom stadsdelsområdet. 

Stadsdelsförvaltningen har inom kulturområdet anordnat 
teaterföreställning, skickat samtliga barn i 5 års ålder på besök till 
kungliga teatern och tillsamman i området med medborgarna firat 
eid al fitr. 

Suzanne berättar att det pågår ett omfattande miljöprogram inom 
staden och stadsdelsförvaltningen i syfte att minska utsläpp och 
främja ett grönt tankesätt.  
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Pensionärsrådet undrar varför man tagit bort flera papperskorgar i 
området och särskilt framför portar? Suzanne berättar att det pågår 
en effektivisering med papperskorgar som är större samt 
komprimerar och varnar för när de snart är fulla i syfte att minska 
på utsläpp vid åkning för att tömma då det krävs mindre tömningar 
och därmed minskar utsläppen. Några av papperskorgarna meddelar 
Suzanne kan även ha tagits bort av hyresvärdarna såsom 
papperskorgar framför portarna. Pensionärsrådet undrar ifall denna 
informationen har gått ut till allmänheten? Suzanne meddelar att en 
kommunikationsplan tas fram i arbetet och frågan gällande 
papperskorgar tas med till arbetet. 
 
Suzanne meddelar vidare att stadsdelsförvaltningen inom 
verksamhetsområdet även ser över energianvändningen i parker och 
utemiljöer och energieffektiviserar inom dessa områden genom att 
byta energikällor till LED som ger mer ljus för mindre energi. 
 
Som Ylva tidigare meddelade jobbar stadsdelsförvaltningen aktivt 
med den biologisk mångfalden. Inom arbetet har 
stadsdelsförvaltningen bjudit in för skötsel med hjälp av hästar 
inom fornlämningsområden och vid samma tillfälle upplyst 
medborgarna med information om hur skötsel hanterades förr i 
tiden. Suzanne meddelar vidare att stadsdelsförvaltningen även 
jobbar för att skapa mer blandskog genom plantering. Driften av 
underhåll inom området skötsel och parkmiljöer håller på flyttas till 
egen regi helt och till höst ska hela driften vara i egen regi. Insatser 
för tillgänglighet genomförs också där renovering av trappor är 
igång detta arbetet förväntas ta tid då det är omfattande 
renoveringar som görs.  

Pensionärsrådet undrar vem som rensar sly i bäckarna? Suzanne 
meddelar att i och runt bäckarna är det oftast naturmark där 
Stadsdelsförvaltningen går in för att röja i 5 till 10 års mellanrum. 
Syftet med denna begränsade rensningen av sly är att naturen mår 
mycket bättre av att sly inte rensas helt och det främjar även de djur 
som livnäras på sly.  

Stadsdelsförvaltningen bedriver löpande näringslivsarbete med 
utgångspunkt från respektive klutsers förutsättningar. Samtal 
planeras genomföras med företagsföreningar, BRÅ, Polisen, 
Länsstyrelsen och Svenskt näringsliv, i stadsdelsområdet om 
rapporten ”Tillsammans med näringslivet mot brott och otrygghet”. 

Stadsdelsförvaltningen genomför flera trygghetsinvesteringar inom 
stadsdelsområdet genom olika samarbeten och projekt. Belysningen 
i parken Svandammen ses över genom detta arbete. 
Konstutsmyckning av tunnlar i Rinkeby och Tensta kommer att 
genomföras i samarbete med ”Unga Berättar”. Det planeras även en 
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konstutsmyckning i Nidarosparken där feriearbetande ungdomar 
förväntas få medverka. Upprustning av Gullingeparken är också 
inplanerat. Det planeras också en anläggning av ett motionsspår 
som sammankopplar områdena Tensta, Hjulsta och Rinkeby. 

Pensionärsrådet undrar ifall det finns informationen att hämta kring 
dessa frågor? Stadsdelsförvaltningen meddelar att det går att läsa 
kring dessa i T1 rapport på Järva stadsdelsnämnd | MeetingPlus 
[sv].  

Sofia Johansson, områdeschef för beställarenheten 
äldreomsorg: Sofia berättar att avdelningschef, Ingrid Brännström, 
skickat med punkter då hon inte kunde delta under dagens 
pensionärsråd. Ingrid meddelar att avdelningen för äldreomsorg, 
funktionsnedsättning och socialpsykiatri har en budget i balans. 
Vidare meddelar Ingrid att enheten Mitt Järva hemtjänst som 
tidigare letat efter lokaler nu har beslutat att sitta i lokalerna på 
Rinkeby Allé 16 och därmed dela lokal med Rinkeby Vård och 
Omsorgsboende.    

Sofia fortsätter med information från beställarenheten. Skrivelsen 
avseende kvaliteten inom hemtjänst från liberalerna har besvarats. 
Beställarenheten äldreomsorg meddelar pensionärsrådet att enheten 
jobbar nära utförarna och håller i samverkans forum för att parterna 
tillsammans kan säkerställa att brukarna får kvalitativa insatser och 
rätt beslut. Samverkan hålls med både den privata och kommunala 
hemtjänsten. 

Sofia meddelar pensionärsrådet att beställarenheten äldreomsorg 
jobbar aktivt mot våldsutsatthet och hemlöshet bland äldre. 
Biståndshandläggarna har i sitt uppdrag att stödja individer och 
säkerställa att information kommer till brukarnas kännedom ifall de 
blir utsatta för våld eller riskerar bli hemlösa. Beställarenheten 
äldreomsorg jobbar nära med enheten för ekonomiskt bistånd i syfte 
att förebygga vräkningar och säkerställa att inga äldre personer blir 
hemlösa.  

Sofia går igenom beställarenhetens enkätundersökning gällande 
beviljade hemtjänstinsatser inom äldreomsorgen. Syftet med 
enkäten var att följa upp brukarnas upplevelse av beställarområdets 
beslut om behov samt upplevelsen kring beviljad hemtjänst. 
Målgruppen i enkäten var personer som är beviljade hemtjänst inom 
beställarområdet äldreomsorg i Järva. Enkäten skickades ut till ett 
totalt slumpmässigt urval på 200 aktuella brukare och enkäten 
besvarades anonymt. Totalt svarade 77 av 200 brukare på enkäten 
vilket ger en svarsfrekvens på 38,5%. Resultatet av 
enkätundersökningen var mycket positivt där majoriteten är mycket 
nöjda eller nöjda och en mindre del är neutrala samt väldigt få som 
är missnöjda. Beställarenheten äldreomsorg anser att det i stort 

https://meetingspublic.stockholm.se/committees/jarva-stadsdelsnamnd
https://meetingspublic.stockholm.se/committees/jarva-stadsdelsnamnd
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fungerat bra utifrån brukarnas perspektiv men de svar som 
inkommit där brukaren är neutral eller missnöjd är något som bör 
analyseras vidare, särskilt där dessa korrelerar med teman som 
tidsbrist eller många personalbyten. Förslag på förbättringsområden 
har tagits fram och analysarbetet kommer att fortsätta inom frågan.  

Pensionärsrådet anser att resultatet från enkätundersökningen är 
positiv och ställer sig positivt till att denna sortens undersökning 
görs av stadsdelsförvaltningen. Pensionärsrådet ställer frågan till 
beställarenheten ifall detta endast gäller Järva Stadsdel och hur 
liknande enkätundersökningar ser ut i övriga delar av staden? 
Beställarenheten informerar pensionärsrådet att detta endast är en 
enkätundersökning som gjorts i Järva Stadsdel. Beställarenheten 
meddelar vidare att samtliga förvaltningar gör sina 
enkätundersökningar på olika sätt och att det inte finns något 
gemensamt format för detta. Beställarenheten meddelar vidare att 
Äldreförvaltningen tidigare sett över denna frågan för att eventuellt 
skapa en gemensam enkät men att detta senare inte blivit av. 

Pauline Bjuhr, enhetschef för Stadsmiljö: 
Pauline meddelar rådet att stadsdelsförvaltningen till hösten 
kommer ta över skötsel för grönytor och parkområden inom 
stadsdelsförvaltningen i egen regi. Detta är en del av det långsiktiga 
uppdraget från politiken som började under budgetår 2023 när en 
kartläggning för att se över förutsättningar och förberedande inför 
övertag planerades in. Sedan under budgetår 2024 kom beslut om 
övertagande.  

Pensionsrådet undrar vad som händer med avtalet med den 
upphandlade leverantören? Pauline meddelar att avtalet löper ut den 
sista september 2025 och förnyas ej. Pensionärsrådet undrar ifall det 
kommer ske något övertag av maskiner eller personal? Pauline 
meddelar att detta inte är någon verksamhetsövergång utan endast 
att avtalet löper ut och egen regi startas upp i med nya 
förutsättningar. 

Pensionärsrådet undrar hur fördelningen mellan de olika ytorna på 
stadsdelsområdet ser ut? Stadsdelsförvaltningen meddelar att det 
finns en ansvarsfördelning med övriga berörda aktörer såsom 
trafikkontoret där denna informationen framgår, denna 
informationen får man gärna begära ut vid önskemål. 

Pensionärsrådet undrar ifall enheten för egen regi och den tidigare 
enheten för stadsmiljö som ansvarar för kontroll och uppföljning av 
avtalet är samma enhet? Pauline meddelar rådet att detta är två 
separata enheter då det annars skulle bli en för stor enhet samtidigt 
så ansvarar både enheterna tillsammans för uppföljning av 
genomförandet och kontroll av kvaliteten.  
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Pensionärsrådet undrar ifall snöröjning ligger med i uppdraget för 
egen regi? Pauline meddelar att snöröjningen fortfarande ligger som 
en separat upphandling då detta inte inkluderades i politikens 
uppdrag för övertag till egen regi.  

Pensionärsrådet undrar hur mycket denna förändringen ska kosta? 
Pauline meddelar att stadsdelsförvaltningen räknar på en kostnad 
för investeringar på cirka 11 miljoner kronor för maskiner, 
utrustning, fordon, arbetsmaterial, etc.  

Pensionärsrådet undrar ifall även fotbollsplaner i 
stadsdelsförvaltningens område ingår i den egna regin? Pauline 
meddelar att en del av idrottsplatserna tillhör 
stadsdelsförvaltningens egna regi men inte alla då 
Idrottsförvaltningen ansvarar för sina egna idrottsplatser. 

Pensionärsrådet undrar vem som ansvarar för parken gläntan? 
Verksamheten meddelar att de återkommer i frågan gällande parken 
gläntan och vem som ansvarar för denna. 

Pensionärsrådet undrar ifall förvaltningen endast kommer köpa in 
maskiner och utrustning eller ifall det även är aktuellt att hyra in 
maskiner också? Pauline meddelar att stadsdelsförvaltningen även 
kommer att upphandlas avtal för att kunna hyra in maskiner för 
hantering av begränsade arbeten där det inte är ekonomiskt logiskt 
att köpa in maskiner. 

6. Ärenden till nästa nämndsammanträde  
• En skrivelse om kvaliteten inom hemtjänsten har inkommit 

från Liberalerna. Pensionärsrådet stödjer 
stadsdelsförvaltningens svar på skrivelse. 

• Stadsrevisionens årsrapport 2024 för Järva Stadsdelsnämnd 
har inkommit. Pensionärsrådet instämmer i att 
genomförandeplaner inom hemtjänsten behöver stärkas och 
stödjer stadsdelsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

• Bromstensgården deltar i kvalitetsutmärkelse 2025. 
Pensionärsrådet ser positivt på deltagandet och stödjer 
inlämnade bidraget. 

• Trondheimsgatans servicebostad som drivs på entreprenad 
av Nytida AB deltar i kvalitetsutmärkelsen 2025. 
Pensionärsrådet ser positivt på deltagandet och stödjer 
inlämnade bidraget. 

 

7. Protokoll från KPR 
• Protokoll fört vid Kommunstyrelsens pensionärsråd (KPR), 

2025-04-15. Inga synpunkter på detta, protokollet läggs till 
handlingarna. 
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8. Övriga frågor 
• Då träff med presidiet 2025-05-16 ställts in undrar 

pensionärsrådet ifall ordförande och vice ordförande i Järva 
Stadsdelsnämnd skulle kunna delta vid nästa möte den 5 
juni 13:00-15:00. Frågan tas med till nämndordförande och 
vice ordförande svar inkommer inför kallelse till nästa 
möte. 
 

• Pensionärsrådet undrar utifrån deltaganden i 
kvalitetsutmärkelsen varför Rinkeby Vård och 
Omsorgsboende inte nominerats. Pensionärsrådet anser att 
verksamheten är av hög kvalité och undrar ifall det 
förslagsvis skulle vara möjligt att nominera dem nästa år. 
Frågan tas med till förvaltningen och besvaras under 
nästkommande möte. 

 

9. Mötet avslutas  
Nästa möte i Pensionärsrådet blir 2025-06-05 klockan 13:00-16:00 
tillsammans med Funktionshindersrådet i Kista förvaltningshus. 

Bilagor 

1. Protokoll nr 4 från KPR, 2025-04-15. 
2. T1 - KF inriktingsmål och uppföljning 2025. 
3. Trygghet T1. 
4. 25-05-15 Tertial 1 Möte med pensionär_funktionshinderråden. 
5. ENKÄT PP - beviljade insatser inom äldreomsorg. 
6. Avdelningen stadsutveckling, medborgarservice och fritid. 
7.  
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